
FISTF Tour 2014-2015 
 
Tournoi n° 29 Date : 7-8 mars 2015 
Type : Major Location: Frameries Pays: Belgique 
 
Seniors 
 
Groupe 1 Pays/Club       G N Pts 
 1. Carlos Flores (1) ESP/reg 7  8  7  3 0 9 
 2. Justin Leroy  BEL/rts  9 3   5 2 1 6 
 3. Serge Leroy FRA/puy 0   7  1 1 2 3 
 4. Dany Timmerman BEL/tpv  0  0 0  0 3 0 
 
Groupe 2 Pays/Club       G N Pts 
 1. Jean Karl Tabone MLT/vll  6 3   3 3 0 9 
 2. Juan Manuel Noguera (2) ESP/fia 3  2  15  2 1 6 
 3. Fayçal Rouis  FRA/iss 1   4  2 1 2 3 
 4. Rémy Honet BEL/roc  2  0 4  0 3 0 
 
Groupe 3 Pays/Club       G N Pts 
 1. Saverio Bari (3) ITA/reg 1  5  5  3 0 9 
 2. Alexander Ruf GER/rai 0   7  5 2 1 6 
 3. Frank Lannoy BEL/tem  4  0 1  1 2 3 
 4. Arnaud Robillard BEL/roc  0 0   0 0 3 0 
 
Groupe 4 Pays/Club       G N Pts 
 1. Christophe Dheur (4) BEL/cha 5  2  10  2 0 7 
 2. Maikel de Haas NED/dlg  5 2   3 2 0 7 
 3. Francis Avellano GIB/gib 2   4  1 1 2 3 
 4. Craig Thom SCO/tay  0  0 2  0 3 0 
 
Groupe 5 Pays/Club       G N Pts 
 1. Björn Kegenbein (5) GER/ber 2  2  6  3 0 9 
 2. Chris Short ENG/vll  0 1   5 1 1 4 
 3. Casey van Os NED/dlg  0  7 0  1 1 4 
 4. Stelio Tsangouris BEL/eug 1   1  1 0 3 0 
 
Groupe 6 Pays/Club       G N Pts 
 1. Velissarios Fragakis GRE/fal  0 2   2 2 0 7 
 2. Wolfgang Leitner (6) AUT/mat 8  1  8  2 1 6 
 3. Rémy Lours FRA/cae  0  1 0  0 1 2 
 4. Logan Adam BEL/eug 2   1  1 0 2 1 
 
Groupe 7 Pays/Club       G N Pts 
 1. Sébastien Scheen  BEL/ste  5 2   6 3 0 9 
 2. Spyros Hantzaras (7) GRE/fal 6  1  6  2 1 6 
 3. Sébastien Darmont BEL/bru  2  0 1  0 2 1 
 4. David Zaki FRA/iss 0   0  1 0 2 1 
 
Groupe 8 Pays/Club       G N Pts 
 1. Sami Targui (8) BEL/cha 6  2  3  3 0 9 
 2. Hansel Mallia MLT/fia  3 1   4 2 1 6 
 3. Michaël Ponthieux BEL/ste 0   3  2 1 2 3 
 4. Grégory Puissant FRA/ste  0ff  0ff 0ff  0 3 0 
 
Groupe 9 Pays/Club       G N Pts 
 1. Giorgos Koutis (9) GRE/fal 2  1  6  3 0 9 
 2. Mongi Rouis  FRA/iss 1   8  4 2 1 6 
 3. David Ruelle BEL/mat  7 0   3 1 2 3 
 4. Kevin Lelubre BEL/eug  2  0 1  0 3 0 
 
Groupe 10 Pays/Club       G N Pts 
 1. Luca Colangelo (10) ITA/pie 10  4  8  3 0 9 
 2. Lambros Drossopoulos GRE/fal  5 3   4 2 1 6 
 3. Ludovic Midoux FRA/hen 2   7  0 1 2 3 
 4. Victor Delage BEL/eug  0  1 0  0 3 0 
 



Groupe 11 Pays/Club       G N Pts 
 1. Vasco Guimaraes (11) POR/val 6  4  12  3 0 9 
 2. David Leroy  BEL/rts  7 2   5 2 1 6 
 3. Xavier Herman BEL/ste  1  3 1  1 2 3 
 4. Jean-François Balard FRA/puy 0   2  1 0 3 0 
 
Groupe 12 Pays/Club       G N Pts 
 1. Derek Conti (12) MLT/vll 1  4  5  3 0 9 
 2. Jean-Marie Amberny FRA/iss 0   3  3 2 1 6 
 3. David Van den Houte BEL/bru  0 2   0 0 2 1 
 4. Christophe Rairoux BEL/eug  0  1 1  0 2 1 
 
Groupe 13 Pays/Club       G N Pts 
 1. Massimiliano Nastasi ITA/nap  6 4   7 3 0 9 
 2. Chris Thomas (13) ENG/vll 3  1  5  2 1 6 
 3. Jérémie Meyran FRA/bru  1  2 2  1 2 3 
 4. Laurent Goor BEL/hen 1   1  0 0 3 0 
 
Groupe 14 Pays/Club       G N Pts 
 1. Samuel Bartolo (14) MLT/vll 5  0  6  2 0 7 
 2. Matt Lampitt ENG/fia  3 0   4 2 0 7 
 3. Jérôme Heyvaert  BEL/cha 0   4  1 1 2 3 
 4. Ludovic Beauvais FRA/puy  1  2 0  0 3 0 
 
Groupe 15 Pays/Club       G N Pts 
 1. Mark Gauci (15) MLT/val 3  3  3  3 0 9 
 2. Pierre De Leeuw BEL/cha  3 1   2 1 1 4 
 3. Ludovic Ponthieux BEL/ver  2  3 0  1 2 3 
 4. Romualdo Balzano ITA/caa 0   0  2 0 2 1 
 
Groupe 16 Pays/Club       G N Pts 
 1. Rudi Knuf GER/bru 2   6  5 3 0 9 
 2. Axel Donval (16) FRA/naf 1  6  3  2 1 6 
 3. Benoît Lagneau BEL/hen  3  0 1  1 2 3 
 4. Benoît Rairoux BEL/eug  1 0   1 0 3 0 
 
Groupe 17 Pays/Club       G N Pts 
 1. Bessim Golger (17) BEL/cha 3  6  7  3 0 9 
 2. Cédric Vanton BEL/bru 0   5  1 2 1 6 
 3. Emmanuel Gorgette FRA/iss  6 3   0 1 2 3 
 4. Andreas Jung Senior GER/rai  0  0 1  0 3 0 
 
Groupe 18 Pays/Club       G N Pts 
 1. Sergio Loureiro (18) POR/fal 2  1  6  3 0 9 
 2. Joseph Borg Bonaci MLT/vll  5 0   1 1 1 4 
 3. Geoffrey Dheur BEL/ste 1   4  1 1 1 4 
 4. Pietro Di Pietrantonio ITA/bru  2  2 1  0 3 0 
 
Groupe 19 Pays/Club       G N Pts 
 1. Emanuele Licheri ITA/reg  4 3   6 3 0 9 
 2. Pascal Scheen (19) BEL/ste 5  1  4  2 1 6 
 3. Romain Lafontaine FRA/rts  1  7 0  1 2 3 
 4. Pol Serwy Bel/bru 1   2  2 0 3 0 
 
Groupe 20 Pays/Club       G N Pts 
 1. Angelo Borg (20) MLT/val 2  4  5  3 0 9 
 2. Jean-Guillaume Einsle FRA/hen 1   5  2 2 1 6 
 3. Christophe Brach BEL/ste  3 0   1 0 2 1 
 4. Vincent Guyaux BEL/bor  3  2 0  0 2 1 
 
Groupe 21 Pays/Club       G N Pts 
 1. Christian Haas (21) AUT/wie 7  1  3  3 0 9 
 2. Anthony Lispet BEL/eug 1   1  2 1 1 4 
 3. Olivier Sagit FRA/cae  2  1 2  0 1 2 
 4. Brian Butterworth ENG/leu  2 0   1 0 2 1 
 
Groupe 22 Pays/Club       G N Pts 
 1. Antonio Mettivieri (22) ITA/cha 6  3  7  3 0 9 
 2. David Fraikin BEL/rts  4 2   4 2 1 6 
 3. Lawrence Alvarez GIB/gib 0   2  1 1 2 3 
 4. Jean-Marie Fouetillou FRA/cae  0  0 3  0 3 0 
 



Groupe 23 Pays/Club       G N Pts 
 1. Michaël Casciano BEL/cha  4 3   1 2 0 7 
 2. Rémi Soret  FRA/hen 3   2  1 2 0 7 
 3. Gabriele Silveri (23) ITA/fia 2  1  3  1 2 3 
 4. Lionel Mouton BEL/roc  0  0 0  0 3 0 
 
Groupe 24 Pays/Club       G N Pts 
 1. Steve Bennett SCO/dun  3 0  1  2 0 7 
 2. Paulo Gouveia (24) POR/gro 3  0   1 2 0 7 
 3. Denis Bouchez BEL/eug 1   4  0 1 2 3 
 4. Thomas Ponté FRA/iss  0  1 0  0 3 0 
 
 
Barrages 
Bessim Golger - Lambros Drossopoulos 5-0 
Sergio Loureiro - Mongi Rouis  1*-1 
Emanuele Licheri - Jean-Marie Amberny 2-1 
Angelo Borg  - David Leroy  3-2ms 
Christian Haas - Matt Lampitt 1-0 
Antonio Mettivieri  - Chris Thomas 2-2* 
Michaël Casciano - Axel Donval  0-0* 
Steve Bennett - Pierre De Leeuw 0-4 
Juan Manuel Noguera - Joseph Borg Bonaci 1-3 
Justin Leroy  - Cédric Vanton 5-0 
Maikel de Haas - Jean-Guillaume Einsle 3-0 
Alexander Ruf - Pascal Scheen 2-3ms 
Wolfgang Leitner - David Fraikin 4-0 
Chris Short - Anthony Lispet 2-1 
Hansel Mallia  - Paulo Gouveia 3-1 
Spyros Hantzaras - Rémi Soret  3-0 
 
Deuxième tour 
Carlos Flores - Spyros Hantzaras 8-3 
Bessim Golger - Rudi Knuf 3-2ms 
Giorgos Koutis - Pierre De Leeuw 1-0 
Joseph Borg Bonaci - Sami Targui 1-3 
Björn Kegenbein - Pascal Scheen 1-4 
Christian Haas - Derek Conti 2-4 
Massimiliano Nastasi - Angelo Borg  2-3ms 
Wolfgang Leitner - Christophe Dheur 2-1 
Saverio Bari - Chris Short 3-1 
Emanuele Licheri - Samuel Bartolo 3*-3 
Vasco Guimaraes - Chris Thomas 5-0 
Maikel de Haas - Velissarios Fragakis 1-0 
Sébastien Scheen  - Justin Leroy  0-3 
Axel Donval  - Luca Colangelo 0-8 
Mark Gauci - Sergio Loureiro 2-1 
Hansel Mallia  - Jean Karl Tabone 4-2 
 
Huitièmes de finale 
Carlos Flores - Bessim Golger 6-2 
Giorgos Koutis - Sami Targui 0-1 
Pascal Scheen - Derek Conti 0-4 
Angelo Borg  - Wolfgang Leitner 5-4 
Saverio Bari - Emanuele Licheri 1-2ms 
Vasco Guimaraes - Maikel de Haas 2-0 
Justin Leroy  - Luca Colangelo 2-1 
Mark Gauci - Hansel Mallia  1-0 
 
Quarts de finale 
Carlos Flores - Sami Targui 3-2ms 
Derek Conti - Angelo Borg  1-3 
Emanuele Licheri - Vasco Guimaraes 3-2 
Justin Leroy  - Mark Gauci 1-2 
 
Demi-finales 
Carlos Flores - Angelo Borg  2-3 
Emanuele Licheri - Mark Gauci 1*-1 
 
Finale 
Angelo Borg  - Emanuele Licheri 3-4 
 



U19 
 
Groupe 1 Pays/Club       G N Pts 
 1. Kai Hagenkötter  GER/dor 2   4  2 3 0 9 
 2. David Gonzalez (1) ESP/tib 0  2  5  2 1 6 
 3. Florian Giaux BEL/rts  8 1   1 1 2 3 
 4. Loric Ducart BEL/hen  3  0 0  0 3 0 
 
Groupe 2 Pays/Club       G N Pts 
 1. David Vantassel (2 BEL/hen 9  3  2  3 0 9 
 2. Maxime Muraille BEL/roc  2  4 1  2 1 6 
 3. Romain Threis BEL/ste  1 1   3 1 2 3 
 4. Corentin Wauthy BEL/rts 0   0  2 0 3 0 
 
Groupe 3 Pays/Club       G N Pts 
 1. William Van den Houte BEL/bru  3 3   4 3 0 9 
 2. Martin Antoine BEL/rts 3   1  2 2 1 6 
 3. Elliott Bellefontaine (3) ENG/leu 1  1  5  1 2 3 
 4. Anthony Carion BEL/hen  1  0 4  0 3 0 
 
Groupe 4 Pays/Club       G N Pts 
 1. Steffen Despretz (4) BEL/hen 4  3  5  3 0 9 
 2. Nathan Dizier BEL/roc  5 2   5 2 1 6 
 3. Jody Henrioul BEL/eug 0   3  0 1 2 3 
 4. Rinaldo van Dijk NED/dlg  0  1 2  0 3 0 
 
 
Quarts de finale 
Kai Hagenkötter  - Martin Antoine 3-1 
Maxime Muraille - Steffen Despretz 2-1 
William Van den Houte - David Gonzalez  1-4 
Nathan Dizier - David Vantassel 0-1 
 
Demi-finales 
Kai Hagenkötter  - Maxime Muraille 3-1 
David Gonzalez  - David Vantassel 2-1 
 
Finale 
Kai Hagenkötter  - David Gonzalez  0-2 
 
 

U15 
 
Groupe 1 Pays/Club       G N Pts 
 1. Nicola Borgo (1) ITA/mof  3 3    2 0 6 
 2. Quentin Van Glabeke BEL/eug 3  1    1 0 3 
 3. Logan Faucon BEL/hen 0 0     0 0 0 
 
Groupe 2 Pays/Club       G N Pts 
 1. Maxime Rairoux BEL/eug 2   5  5 3 0 9 
 2. Théo Modeste (2) FRA/iss 1  5  5  2 1 6 
 3. Emeric Delcroix BEL/hen  2 0   0 1 2 3 
 4. Alexis Carion Bel/hen  1  0 0  0 3 0 
 
Groupe 3 Pays/Club       G N Pts 
 1. Noé Scheen (3) BEL/wie 5  3  5  3 0 9 
 2. Jarno Marks NED/dlg  5 1   0 1 1 4 
 3. Florent Versmissen BEL/hen 2   5  0 1 1 4 
 4. Alyssa Guyaux BEL  0  0 0  0 3 0 
 
 
Barrages 
Noé Scheen - Quentin Van Glabeke 3-0 
Théo Modeste - Jarno Marks 7-1 
 
Demi-finales 
Nicola Borgo - Théo Modeste 3-1 
Noé Scheen - Maxime Rairoux 1-2 
Finale 
Nicola Borgo - Maxime Rairoux 2-0 
 
 



Vétérans - Qualifications 
 
Groupe 1 Pays/Club       G N Pts 
 1. Philippe Mairesse BEL/hen 6  6  3  3 0 9 
 2. Fabrice  Stella BEL/eug 2   1  4 2 1 6 
 3. Robert Conway SCO/dun  3  0 1  1 2 3 
 4. John Halpin SCO/gla  0 1   2 0 3 0 
 
Groupe 2 Pays/Club       G N Pts 
 1. Frank Hagenkötter GER/dor  8 6   4 3 0 9 
 2. Patrick Peltier BEL/hen 2   6  1 1 1 4 
 3. Andy Beskaby SCO/dun 2  0  6  1 1 4 
 4. Laurent  Salle FRA/cae  0  0 1  0 3 0 
 
Groupe 3 Pays/Club       G N Pts 
 1. Olivier Père BEL/hen 2  4  3  2 0 7 
 2. Frank Stiller GER/dor  4  4 1  2 1 6 
 3. Michaël Hallin BEL/tem 2   1  2 0 1 2 
 4. David Baxter SCO/dun  1 0   2 0 2 1 
 

Vétérans 
 
Groupe 1 Pays/Club       G N Pts 
 1. Daniel Scheen (1) BEL/wie 3  5  8  3 0 9 
 2. Axel Modeste FRA/iss 1   5  2 2 1 6 
 3. Ferran Coll ESP/tib  5 0   0 1 2 3 
 4. Andy Beskaby SCO/dun  0  0 2  0 3 0 
 
Groupe 2 Pays/Club       G N Pts 
 1. Günther Bamberzky (2) AUT/wie 1  4  0  2 0 7 
 2. Olivier Père BEL/hen  3  2 0  2 0 7 
 3. Jason Cano GIB/gib 0   0  1 1 2 3 
 4. Thomas Vulpes GER/rai  1 0   0 0 3 0 
 
Groupe 3 Pays/Club       G N Pts 
 1. Benoît Massart BEL/tem 2   4  5 2 0 7 
 2. Antonio Montano (3) ESP/tib 2  6  4  2 0 7 
 3. Frank Hagenkötter GER/dor  3  0 1  1 2 3 
 4. Rudi Peterschinigg ENG/leu  1 2   0 0 3 0 
 
Groupe 4 Pays/Club       G N Pts 
 1. Erich Hinkelmann (4) AUT/mat 3  1  1  3 0 9 
 2. Laurent Coucke BEL/bru  1 0   3 2 1 6 
 3. Vittorio De Pascale ITA/fmi 1   3  1 1 2 3 
 4. Philippe Mairesse BEL/hen  0  2 0  0 3 0 
 
Groupe 5 Pays/Club       G N Pts 
 1. Charles Aquilina (5) MLT/val 2  3  1  2 1 6 
 2. Nico Marks NED/dlg  0  4 2  2 1 6 
 3. Thierry Vivron FRA/iss  1 1   3 2 1 6 
 4. Frédéric Vanton BEL/bru 1   2  1 0 3 0 
 
Groupe 6 Pays/Club       G N Pts 
 1. Jason Pisani (6) MLT/vll 3  1  3  3 0 9 
 2. Justin Finch ENG/val  5 0   1 2 1 6 
 3. Bruno Goset BEL/ste 0   1  0 1 2 3 
 4. Eric Lienhardt FRA/iss  1  0 0  0 3 0 
 
Groupe 7 Pays/Club       G N Pts 
 1. Vito Di Ruggiero BEL/cha  2 0   5 2 1 6 
 2. Robert Lenz  (7) AUT/mat 7  1  1  2 1 6 
 3. Giacomo Monica ITA/reg  0  5 2  2 1 6 
 4. Tom Burns SCO/gla 0   3  1 0 3 0 
 
Groupe 8 Pays/Club       G N Pts 
 1. Chris Aggelinas (8) GRE/hen 6  2  5  2 0 7 
 2. Lucio Canicchio ITA/fia  3 2   7 2 0 7 
 3. Edin Mulasmajic GER/bvb  1  4 0  1 2 3 
 4. Rudi De Smet BEL/leu 0   0  0 0 3 0 
 



Groupe 9 Pays/Club       G N Pts 
 1. Alain Jadot (9) BEL/cha 4  3  7  3 0 9 
 2. John Field GIB/gib  10 2   8 2 1 6 
 3. Thossa Büsing GER/dor 0   5  2 1 2 3 
 4. Giulio Astengo ITA/fmi  2  1 1  0 3 0 
 
Groupe 10 Pays/Club       G N Pts 
 1. Vicenç Prats Salat (10) ESP/tib 4  6  3  3 0 9 
 2. Jos Ceulemans BEL/ste 2   2  3 2 1 6 
 3. Frank Stiller GER/dor  3  1 1  0 2 1 
 4. Colin Tarry ENG/leu  3 0   2 0 2 1 
 
Groupe 11 Pays/Club       G N Pts 
 1. Eric Threis (11) BEL/ste 4  4  2  3 0 9 
 2. Henk Landzaat NED/dlg  1  4 1  2 1 6 
 3. Luis Felipe Mendez Banderas ESP/tib  0 3   2 1 2 3 
 4. Patrick Peltier BEL/hen 2   1  0 0 3 0 
 
Groupe 12 Pays/Club       G N Pts 
 1. Massimo Cremona (12) MLT/reg 7  4  6  3 0 9 
 2. Manfred Pawlica AUT/wie  1 1   4 1 1 4 
 3. Didier Stévenot BEL/roc  1  4 0  1 1 4 
 4. Dave Gladman SCO/gla 0   1  1 0 3 0 
 
Barrages 
Alain Jadot  - Nico Marks 3*-3 
Vicenç Prats Salat - Justin Finch 2-0 
Eric Threis  - Vito Di Ruggiero 2-1ms 
Massimo Cremona - Lucio Canicchio 5-1 
Axel Modeste - John Field 1-2ms 
Olivier Père - Jos Ceulemans 2-0 
Antonio Montano - Henk Landzaat 1-0 
Laurent Coucke - Manfred Pawlica 1-0 
 
Huitièmes de finale 
Daniel Scheen - Antonio Montano 2-3 
Alain Jadot  - Chris Aggelinas 1-0 
Charles Aquilina - Massimo Cremona 2-1 
Olivier Père - Erich Hinkelmann 0-1 
Benoît Massart - John Field 2-3 
Eric Threis  - Jason Pisani 1-2 
Robert Lenz  - Vicenç Prats Salat 3-1 
Laurent Coucke - Günther Bamberzky 1-1* 
 
Quarts de finale 
Antonio Montano - Alain Jadot  4-2 
Charles Aquilina - Erich Hinkelmann 3-1 
John Field - Jason Pisani 3-2 
Robert Lenz  - Günther Bamberzky 1-2 
 
Demi-finales 
Antonio Montano - Charles Aquilina 1-2 
John Field - Günther Bamberzky 2-0 
 
Finale 
Charles Aquilina - John Field 2-0 
 
 

Féminines 
 
Groupe 1 Pays/Club       G N Pts 
 1. Emilie Despretz (1) BEL/hen 7  4  2  3 0 9 
 2. Audrey Herbaut FRA/chp  5  5 0  2 1 6 
 3. Victoria Büsing GER/dor  1 3   5 1 2 3 
 4. Lisa Ducart BEL/hen 0   0  0 0 3 0 
 
Groupe 2 Pays/Club       G N Pts 
 1. Elodie Bertholet  BEL/hen  2  3 2  3 0 9 
 2. Mélanie Falcone BEL/rts 1   1  1 1 1 4 
 3. Paola Forlani (2) ITA/mil 0  4  1  1 2 3 
 4. Margault Delval BEL/hen  0 0   1 0 2 1 
 



Groupe 3 Pays/Club       G N Pts 
 1. Jessica Hardenne BEL/roc  5 2   5 3 0 9 
 2. Lydie Pinchart (3) BEL/hen 5  0  5  2 1 6 
 3. Isabelle Daelman BEL/tem  0  4 0  1 2 3 
 4. Conny Vulpes GER/rai 0   1  0 0 3 0 
 
 
Barrages 
Jessica Hardenne - Audrey Herbaut 1*-1 
Mélanie Falcone - Lydie Pinchart 0-0 
 
Demi-finales 
Emilie Despretz - Mélanie Falcone 2-0 
Jessica Hardenne - Elodie Bertholet  0*-0 
 
Finale 
Emilie Despretz - Jessica Hardenne 1*-1 
 
 

U12 - Qualifications 
 
Groupe 1 Pays/Club       G N Pts 
 1. Ekrem Mulasmajic GER/bvb 1   2  2 3 0 9 
 2. Alex Genart BEL/eug  1  1 2  2 1 6 
 3. Rosa Segers BEL/hen 0  0  0  0 2 1 
 4. Lucie Baudour BEL/eug  0 0   0 0 2 1 
 
Groupe 2 Pays/Club       G N Pts 
 1. Louis Fouetillou FRA/cae  4 2   1 3 0 9 
 2. Léa Despretz BEL/hen 0   0  0 0 1 2 
 3. Charlotte Bouchez BEL/eug 0  0  0  0 1 2 
 4. Alyssa Guyaux BEL/-  0  0 0  0 1 2 
 

U12 
 
Groupe 1 Pays/Club       G N Pts 
 1. Corentin Bouchez BEL/eug 5  3  5  3 0 9 
 2. Louison Giaux BEL/rts  5 1   3 2 1 6 
 3. Leon Avellano GIB/gib 0   1  0 1 2 3 
 4. Léa Despretz BEL/hen  0  0 0  0 3 0 
 
Groupe 2 Pays/Club       G N Pts 
 1. Corentin Boltz BEL/eug 2  4  5  3 0 9 
 2. Lucas Père BEL/hen  3 3   5 2 1 6 
 3. Louis Fouetillou FRA/cae  1  1 0  1 2 3 
 4. Alex Genart BEL/eug 0   0  0 0 3 0 
 
Groupe 3 Pays/Club       G N Pts 
 1. Gerrets Quincy NED/rij 1  3  2  3 0 9 
 2. Kimberley Devreese BEL/eug  4 1   5 2 1 6 
 3. Jann Segers BEL/hen  0  0 1  0 2 1 
 4. Ekrem Mulasmajic GER/bvb 0   0  0 0 2 1 
 
 
Barrages 
Gerrets Quincy - Louison Giaux 2-0 
Lucas Père - Kimberley Devreese 3-2 
 
Demi-finales 
Corentin Bouchez - Lucas Père 7-1 
Gerrets Quincy - Corentin Boltz 0-1ms 
 
Finale 
Corentin Bouchez - Corentin Boltz 4-0 
 
 



Equipes 
 
Groupe 1 Pays       G N Pts 
 1. F.Lli Bari Reggio Emilia (1) ITA 2  4  4  2 0 7 
 2. Valletta Lions TSC MLT 2   4  3 2 0 7 
 3. SC Verviers Herve BEL  4 0   0 1 2 3 
 4. SC Lions Eugies C BEL  0  0 0  0 3 0 
 
Groupe 2 Pays       G N Pts 
 1. AS Hennuyer A BEL 2   1  4 2 0 7 
 2. SC Fiamme Azzurre CM (2) ITA  3  1 2  2 0 7 
 3. SC Stembert B BEL 1  3  1  1 2 3 
 4. Dundee United TFC SCO  0 1   0 0 3 0 
 
Groupe 3 Pays           G N Pts 
 1. TFC Wiener Neustadt (3) AUT  4   1  4  3  4 0 12 
 2. AS Hennuyer B BEL   1  0   3  2 2 1 7 
 3. SC Lions Eugies A BEL 2   3   0   1 2 2 6 
 4. Brussels SC B BEL 1  1   1   1  0 2 2 
 5. CFT Puylaurens FRA  0  0  1  0   0 3 1 
 
Groupe 4 Pays           G N Pts 
 1. Valletta Subbuteo Club (4) MLT  4   4  1  3  3 0 10 
 2. SC Charleroi A BEL 3   3   1   4 3 0 10 
 3. FTC Issy-les-Moulineaux B FRA  0  0  2  1   1 2 4 
 4. JSC Rochefort B BEL 0  3   1   0  1 3 3 
 5. Gibraltar TSA  GIB   1  0   1  0 0 3 1 
 
Groupe 5 Pays           G N Pts 
 1. TSC Falcons Athens (5) GRE  4   4  2  4     
 2. Brussels SC A BEL 4   4   0   3 3 1 9 
 3. TSG Rain 1970 GER   3  0   4  1 2 2 6 
 4. SC Lions Eugies D BEL 0  1   2   0  0 3 1 
 5. Glasgow TSA SCO  0  0  2  0   0 3 1 
 
Groupe 6 Pays           G N Pts 
 1. TFC Mattersburg (6) AUT  4   2  4  4  4 0 12 
 2. JSC Rochefort A BEL 3   4   0   2 3 1 9 
 3. FTC Issy-les-Moulineaux A FRA   4  1   4  1 2 2 6 
 4. SC Lions Eugies B BEL 0  0   4   0  1 3 3 
 5. AS Hennuyer E BEL  0  0  0  0   0 4 0 
 
Groupe 7 Pays           G N Pts 
 1. Tiburones FM ESP 4   3   1   4 3 1 9 
 2. SC Charleroi B BEL  1   4  3  3  3 1 9 
 3. SC Stembert A (7) BEL  3  0  3  4   3 1 9 
 4. TSL Dortmund 61 GER 0  4   0   1  1 3 3 
 5. AS Hennuyer D BEL   0  0   0  0 0 4 0 
 
Groupe 8 Pays           G N Pts 
 1. Rochefort Table Soccer (8) BEL 4   4   3   3 4 0 12 
 2. Dutch Legends NED   2  3   2  1 3 1 9 
 3. FTC Caen FRA  3  0  1  1   1 3 3 
 4. London & Essex United ENG  1   1  0  2  1 3 3 
 5. AS Hennuyer C BEL 0  1   2   0  1 3 3 
 
 
Huitièmes de finale 
F.Lli Bari Reggio Emilia - SC Charleroi B 2-1 
SC Fiamme Azzurre CM - Rochefort Table Soccer 2-2 (6-5) 
TSC Falcons Athens - AS Hennuyer B 4-0 
JSC Rochefort A - Valletta Subbuteo Club  1-3 
TFC Wiener Neustadt - Brussels SC A 1-2 
SC Charleroi A - TFC Mattersburg 1-1 (8-7) 
Tiburones FM  - Valletta Lions TSC 0-1 
Dutch Legends - AS Hennuyer A 0-3 
 
Quarts de finale 
F.Lli Bari Reggio Emilia - SC Fiamme Azzurre CM 3-0 
TSC Falcons Athens - Valletta Subbuteo Club  2-1 
Brussels SC A - SC Charleroi A 0-4 
Valletta Lions TSC - AS Hennuyer A 1-0 
 



Demi-finales 
F.Lli Bari Reggio Emilia - TSC Falcons Athens 1-1 (10-7) 
SC Charleroi A - Valletta Lions TSC 1-2 
 
Finale 
F.Lli Bari Reggio Emilia - Valletta Lions TSC 2-2 (8-6) 
 
Massimo Cremona - Angelo Borg 2-0 
Emanuele Licheri - Charles Aquilina 3-4 
Carlos Flores - Vasco Guimaraes 3-1 
Saverio Bari - Mark Gauci 0-1 
 
 
 

Participation dans les compétitions individuelles 
 
Club Abréviation Pays Open U19 U15 Vétérans U12 Fémini. Total 
 
AS Hennuyer hen BEL 5 4 4 4 4 5 26 
SC Lions Eugies eug BEL 8 1 2 1 6  18 
SC Stembert ste BEL 7 1  3   11 
Brussels SC bru BEL 7 1  2   10 
FTC Issy-les-Moulineaux iss FRA 6  1 3   10 
SC Charleroi cha BEL 7   2   9 
Rochefort Table Soccer rts BEL 4 3   1 1 9 
JSC Rochefort roc BEL 3 2  1  1 7 
Valletta Subbuteo Club vll MLT 6   1   7 
Dutch Legends dlg NED 2 1 1 2   6 
FTC Caen cae FRA 3   1 1  5 
TSL Dortmund 61 dor GER  1  3  1 5 
Dundee United TFC dun SCO 2   3   5 
TSC Falcons Athens fal GRE 5      5 
SC Fiamme Azzurre CM fia ITA 4   1   5 
Gibraltar TSA  gib GIB 2   2 1  5 
London & Essex United leu ENG 1 1  3   5 
F.Lli Bari Reggio Emilia reg ITA 3   2   5 
Tiburones FM tib ESP  1  4   5 
Valletta Lions TSC val MLT 3   2   5 
TFC Wiener Neustadt wie AUT 1  1 3   5 
TFC Mattersburg mat AUT 2   2   4 
TSG Rain 1970 rai GER 2   1  1 4 
SC Temploux tem BEL 1   2  1 4 
Glasgow TSA gla SCO    3   3 
CFT Puylaurens puy FRA 3      3 
SSG Borussia Bergkamen bvb GER    1 1  2 
Flickers Milano fmi ITA    2   2 
Sparta Spreeathen 74/82 ber GER 1      1 
Bormla Subbuteo Club bor MLT 1      1 
ASD SC Catania 1987 caa ITA 1      1 
ESC de Champs chp FRA      1 1 
ASD SC Grosseto gro ITA 1      1 
TSC Stella Artois Milano mil ITA      1 1 
Subbuteo Club Monferrato mof ITA   1    1 
TS Napoli Fighters naf ITA 1      1 
CCT Eagles Napoli nap ITA 1      1 
Pierce 14 SC Altavilla Mo. pie ITA 1      1 
MVV Rijnmond rij NED     1  1 
Templeuve United tpv BEL 1      1 
SC Verviers Herve ver BEL 1      1 
- - BEL   1  1  1 
 
Totaux   96 16 11 54 16 12 204 
 



Participation des Pays dans les compétitions individuelles 
 
Pays Abréviation Open U19 U15 Vétérans U12 Fémini. Total 
 
Belgique BEL 37 12 8 16 12 8 92 
France FRA 19  1 4 1 1 26 
Italie ITA 8  1 4  1 14 
Allemagne GER 4 1  5 1 2 13 
Malte MLT 7   3   10 
Angleterre ENG 4 1  3   8 
Ecosse SCO 2   6   8 
Espagne ESP 2 1  4   7 
Pays-Bas NED 2 1 1 2 1  7 
Autriche AUT 2   4   6 
Gibraltar GIB 2   2 1  5 
Grèce GRE 4   1   5 
Portugal POR 3      3 
 
Totaux  96 16 11 54 16 12 204 
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